Pytanie:

1. Czy ze wzgledu na to, iz rozstrzygniecie biezacego postepowania nastapi najprawdopodobniej
w pierwszych dniach grudnia - drugi etap dostawy, ktéry w zapytaniu okreslony jest na 5 grudnia
zostanie przesuniety? Jesli tak to na kiedy?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca zobowigzany jest wykona¢ dostawe nr 2 do
5 grudnia 2020r.

Pytanie:

2.Czy mozliwe jest, okre$lenie przez Zamawiajgcego minimalnej ilo$¢ dni roboczych niezbednych
do zrealizowania dla II etapu dostawy - np. podobnie jak dla I etapu w przedziale 5-10 dni?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca zobowigzany jest wykona¢ dostawe nr 2 do
5 grudnia 2020r.
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